五一放假家长通知书
集团各中心、各二级单位：
按照国家规定，结合公司实际生产需要，经公司研究决定，现将20__年五一劳动节放假及工作安排通知如下：
一、放假时间安排：
4月29日至5月1日放假调休，共3天。4月27日(星期六)调休至4月29日，4月28日(星期日)调休至4月30日。4月27、28日正常上班。(注：4月29日集团各中心需安排人员值班)
二、放假安排及要求：
(一)集团公司各中心见通知后，根据上述放假时间，做好节假日期间的值班安排;各二级生产单位办公室人员在确保生产的前提下，根据各自实际工作情况合理安排休假值班人员，值班表于20__年4月26下班前上传至人事党政办行政部前台处。
(二)各中心、单位放假前期应对值班人员做好强化安全意识、加强劳动纪律管理工作，值班领导要加强监督检查，认真做好安全、保卫工作，确保节日期间安全生产。
z集团股份有限公司
二〇__年四月二十四日